
AGV s.r.o. Družstevní 44,. 385 01 Vimperk iČ:095036G8

Sř;'í:i;í?ť:nt;st v OR íj saucij v Čííkyt h Bus.A'i.>a'.'!S.ií-{.; ,2n4tí“-Vij C íCiSí*! DfČ;CZ09503668

Cenová nabídka
Odium vytvořen]:;

Platnost nabidkv

3.11.202a VyhojovU:

Kontakt (tel.):

Kantakt {^-maíJJ:

HCfta

h gTt a ig? agro m ori t .cz

Citsiííií f^aMdk.y

Název / předmět dodávkv- topata kejdová sklopná komplet

Zékaxník; Škoíní statek Humpolec

Dusilov3a4. 39& 01 Humpo^pc
IČ:

DIČ:

72583

Kontakt; p, Bc. Milan Kopecký TeL/é^maih 506 647 484

MnoŽAtvi MJ Cena

< 
CŮ 
o
•5

1, Lopata kejdová sklopná komplet šíře chodby 3m - Iks a 3,5m - Iks 2,lK) ks 59 3(33.00 j ig 206,00

0,00

Q,00

0,00

0.00
0,00

CetKEÍM VK{ 118 3{»«.,0í)

'< o: 
tu
z 
a U.I

so

0.00

0,00

0,00

0,00

G,00

CELKOVÁ CENAv Kč 118 206
Poznámky] ceny Jsou uvedeny bez DPH

Ct^na obi&ahuiG

Čertil neřábrnuje

úpravy ceny; V případě, že v době po uplynutí platnosti nabídky dojde ke zvýšeni cen materiálových a jiných vstupů o více než 5 %, povýší se cena o předmětný 
cenový rozdíl

Termín pínění:

Terminy ptnění jsou vázány vždy na stavební připravenost, na dodrierií platebních podmínek, případné na zásah vyšší moci (statni opatření při rovid 15 apod )

Platební 
potímíhkY-

v případě prodlení s placením wyuíitované dodávky je odběratel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výší 0,05% z nezaplacené částky za 1 den ptodlení.

odpovědnost 2d vady zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Dodavatel poskytne záruku za jakost zboží dle občanského 
zákoníku po dobu 36 měsíců od splnění dodávky - předání písemné. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebeni součástí a na závady, vzniklé 
mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a nedbalosti provozovatele, nedostatečnou péči a údržbou, dáie na pošKOzení způsobené 
živtíínou událostí, kolísáním eí energie, zářením nebo účinkem magnetickeho pole Rovněž se nevztahuje na pryžově a silikonové části • vyjma 
prokazatelných výrobních vad

Servis; dodavatel zajistí servnsni službu a dodávky náhradních díiú podle požadavků

Po otísouhlaseoi a potur/en! odhěratglem bude tato nabídka brána jako kupní smlouva jresp smlouva o dílo) pie občanského Eáhorj/ku s tím. že ábož: 
(předmět dodavky) zůstává až do úplného zaplaceni majetkem společnosti AGV s r.o.
Smlouva nabývá účinností pod rasem obou smluvních stran a lze ji změnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným ui.ednanírr/l.


